

Årsredovisning

Rainbob AB

559049-6401

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-11. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Jonas Lundberg, Styrelseledamot
2024-06-11

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom träning samt handel med växter, blommor, inredning, kläder och antikviteter samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012
Nettoomsättning	81 464	60 143	171 451	124 830
Resultat efter finansiella poster	49 886	-22 516	126 777	62 685
Soliditet %	85	82	84	89

Räkenskapsåret 2023 är det första hela året efter covid-19 pandemin vilket har påverkat nettoomsättningen som har ökat med mer än 30% jämfört med föregående räkenskapsår.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	266 861	-22 516	294 345
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		-22 516	22 516	0
- Årets resultat			44 316	44 316
- Belopp vid årets utgång	50 000	244 346	44 316	338 662

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	244 346
Årets resultat	44 316
<i>Summa</i>	288 662

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	288 662
<i>Summa</i>	288 662

RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	81 464	60 143
Övriga rörelseintäkter	2 849	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	84 313	60 143
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-23 569	-50 574
Personalkostnader	-9 145	-25 738
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-4 373	-6 246
Summa rörelsekostnader	-37 087	-82 558
Rörelseresultat	47 226	-22 415
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	2 866	3
Räntekostnader och liknande resultatposter	-206	-104
Summa finansiella poster	2 660	-101
Resultat efter finansiella poster	49 886	-22 516
Resultat före skatt	49 886	-22 516
Skatter		
Skatt på årets resultat	-5 570	0
Årets resultat	44 316	-22 516

BALANSRÄKNING

1

		2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	10 202	14 575
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		10 202	14 575
Summa anläggningstillgångar		10 202	14 575
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		3 392	0
Övriga fordringar		45 319	28 284
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		2 850	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		51 561	28 284
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		338 657	313 970
<i>Summa kassa och bank</i>		338 657	313 970
Summa omsättningstillgångar		390 218	342 254
SUMMA TILLGÅNGAR		400 420	356 829

BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	244 346	266 861
Årets resultat	44 316	-22 516
<i>Summa fritt eget kapital</i>	288 662	244 345
Summa eget kapital	338 662	294 345
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	0	236
Skatteskulder	0	6 585
Övriga skulder	45 223	41 663
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	16 535	14 000
Summa kortfristiga skulder	61 758	62 484
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	400 420	356 829

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2	Inventarier, verktyg och installationer	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	73 031	73 031
	Utgående anskaffningsvärden	73 031	73 031
	Ingående avskrivningar	-58 456	-52 210
	<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
	Årets avskrivningar	-4 373	-6 246
	Utgående avskrivningar	-62 829	-58 456
	Redovisat värde	10 202	14 575

Not 3 Upplysning om moderföretag

Rainbob AB är ett helägt dotterbolag till 50 Special AB, org nr 556915-6614.

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Jonas Lundberg

Jonas Lundberg

Styrelseledamot

2024-06-11

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift 2024-06-11

Caroline Anna Ljungberg

Caroline Anna Ljungberg

Auktoriserad revisor
